KẾ HOẠCH

Thực hiện nhiệm vụ trước - trong và sau tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 trên địa bàn xã Vạn Hoà

Thực hiện Chỉ thị số 18/CT-UBND ngày 26/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về tổ chức đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023; Chỉ thị số 15-CT/HU ngày 08/12/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc tổ chức Tết Nguyên đán Quý Mão 2023; Chỉ thị số 08/CT-UBND, ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện Nông Cống về tổ chức đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 và Chỉ thị số 08- CT/ĐU ngày 28/12/2022 của BTV Đảng uỷ xã .

Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ nhân dân đón mừng năm mới và vui xuân, đón tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, trong không khí vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm, đảm bảo thực hiện tốt công tác Phòng, chống dịch bệnh trên địa bàn, đồng thời tạo khí thế thi đua, sôi nổi, phấn khởi, ngay từ những ngày đầu năm đầu năm mới 2023;

UBND Vạn Hoà xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ trước, trong và sau tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 cụ thể như sau:

TRƯỚC TẾT

I. KINH TẾ

1. Sản xuất Nông Nghiệp

a. Trồng trọt: Ban Nông nghiệp, HTXDVNN và cán bộ, công chức được phân công chỉ đạo, theo dõi các thôn xuyên suốt nhiệm kỳ cùng các đồng chí trưởng thôn trong xã tăng cường công tác điều hành, kiểm tra, giám sát chặt chẽ